orden público, de manera gratuita y con sus respectivas reglas de operación que serán entregadas del primero al 5 de septiembre, 

mismas que ya está integrada y planificada en su respectiva partida presupuestal. 

NIVEL ACADÉMICO DESCRIPCIÓN DEL CONTENIDO DE LOS 45,000 (CUARENTA Y CINCO MIL) PAQUETES  

PRESCOLAR 
2 libretas forma italiana cuadro alemán, 1 Crayones (paquete de 12 piezas), 2 Lápices, 1 Adhesivo, 1 Barra de plastilina, 1 Adhesivo, 1 

Sacapuntas, 1 paquete Hojas blancas (de 100 hojas, tamaño carta), 1 lonchera (en total 11 piezas).